(S) Semmel Concerts

PRESSEINFORMATION

This is THE GREATEST SHOW!
LIVE 2026

17.03.2026 bis 22.03.2026 Oberhausen Metronom Theater
23.03.2026 Hamburg Stage Theater im Hafen
25.03.2026 bis 26.03.2026 Hannover Theater am Aegi

27.03.2026
28.03.2026
29.03.2026
30.03.2026
01.04.2026

Bielefeld Stadthalle

Wetzlar Buderus Arena Wetzlar

Frankfurt am Main Alte Oper - Grof3er Saal
Stuttgart Apollo Theater

Leipzig Gewandhaus zu Leipzig

03.04.2026 bis 04.04.2026 Wien Wiener Stadthalle - Halle F

19.04.2026
20.04.2026
23.04.2026
24.04.2026
25.04.2026
26.04.2026
27.04.2026
30.04.2026

Berlin Tempodrom

Dresden Konzertsaal im Kulturpalast
Kiel Wunderino Arena

Bremen Metropol Theater Bremen
Lingen Emsland Arena

Diren Arena Kreis Diren

Hamburg Stage Theater im Hafen

Augsburg Kongress am Park Augsburg

Semmel Concerts Entertainment GmbH |
Am Muehlgraben 70 | 95445 Bayreuth | Tel: +49 921 74600-0

Pressekontakt: C

semmel
concerts

Ppremium entertainment

Email: presse@semmel.de

Aktuelle Pressetexte und Infos unter: www.semmel.de
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02.05.2026 Fulda Kongress- und Kulturzentrum Fulda Hotel Esperanto
03.05.2026 Baden-Baden Festspielhaus Baden-Baden

04.05.2026 bis 05.05.2026 Miinchen Deutsches Theater

08.05.2026 Nurnberg Meistersingerhalle

10.05.2026 Mannheim Rosengarten - Mozartsaal

11.05.2026 Stuttgart Apollo Theater

15.05.2026 bis 17.05.2026 Oberhausen Metronom Theater

Anderungen vorbehalten.

Eintrittskarten sind erhaltlich an allen bekannten Vorverkaufsstellen,

oder telefonisch unter der Semmel Concerts Ticket-Hotline 01806/ 57 00 99
(20 Cent / Anruf, Mobilfunk 60 Cent / Anruf)

sowie im Internet unter www.semmel.de.

Weitere Informationen und Bildmaterial auf
www.semmel.de und www.greatest-show.de.
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